流通専門誌

タイアップ企画

三心　蘇原店様

ラ
ウ
ン
ド
型
の
迫
力
の
陳
列
で
す
。並
べ
方
に
変
化
を
つ

け
た
張
り
出
し
陳
列
を
追
加
す
る
こ
と
で
、
視
認
性
が

ア
ッ
プ
し
て
い
ま
す
。外
箱
を
利
用
し
た
陳
列
は
、
商
品

を
並
べ
や
す
く
、
来
店
客
も
手
に
取
り
や
す
い
だ
け
で
は

な
く
、
ア
ピ
ー
ル
力
の
あ
る
Ｐ
Ｏ
Ｐ
と
し
て
も
機
能
。よ

く
考
え
ら
れ
て
い
る
売
場
で
す
。

・三心　さぎ山店様

・三心　三条店様

・道南ラルズ　スーパーアークス大縄店様
・三心　岐南店様

・マツムラ　加悦谷ショッピングセンター与謝ウィル店様

Farmers’Market
千歳屋様

ニッコー
淡路店様

マ
ル
サ
ン
シ
ス
テ
ム

新
鮮
市
場

　船
橋
馬
込
店
様

グランプリ

・サンリブ　木の葉モール橋本様

・マルイチ　大門店様

・トキハインダストリー　佐伯店様

・マルイチ　財光寺店様

店舗賞

新 人 賞
全コース共通

　　　実施期間：2018年6月1日（金）～9月10日（月）
2018
夏

結果
発表

流通専門誌流通専門誌流通専門誌流通専門誌流

タイアップ企画タイアップ企画タイアップ企画タイアップ企画企イアップ企画
店

実施期間：2018年6月1日（金）～9月10日

20001118
夏 日（月）

結果
発表

＆揚げたては、無敵だ。

・やましろや　本庄店様

・キューピット　南紫竹店様

・フレッシュジャパン　トミクル様

優 秀 賞

準 優 秀 賞

準
グ
ラ
ン
プ
リ

揚げたては、無敵だ。部門

日頃より、弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

『揚げたては、無敵だ。 ＆ かけるオイル　ディスプレイコンテスト』に

多数のご応募を賜り、、誠にありがとうございました。

厳正なる審査の結果、各賞が決定いたしましたので、ここに発表いたします。

今後とも弊社商品の拡販に、より一層のご支援を賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。

　　日清オイリオグループ株式会社

最優秀賞

（株）サンリブ
優 秀 賞

（株）三　  心
（株）光  　洋
（株）マルイチ

日清オイリオグループ株式会社
　常務執行役員 食品事業本部副本部長
　食品事業本部 営業推進部長
　食品事業本部 商品戦略部長
　食品事業本部 商品戦略部ホームユース課長

株式会社ダイヤモンド・リテイルメディア
　編集局 局長
　流通マーケティング局 局長

岡　雅彦
大場　克仁
佐藤　龍生
福田　純二

千田　直哉
味方　和也

企業賞

ディスプレイコンテスト　審査風景＆審査員

●陳列ボリューム
●展開場所・期間

●オリジナリティ
●買いやすい売場

審査の
ポイント

オイルをかけてこー！部門

サンリブきふね様
生ハムやサラダチキンの冷ケースでの売場展開です。
クロスMD手法により、来店客の興味を喚起し、メ
ニュー提案も同時に行うことができます。レシピや料
理提案用のボードをつけることで、さらに、購買意欲
をアップさせています。

道南ラルズ
スーパーアークス港町店様

サンリブ
鳥栖様

ハローデイ
共立大前店様

・サンコー　野村本店様
・神鉄食彩館　北鈴店様

Ａ
コ
ー
プ
西
日
本

Ａ
コ
ー
プ
た
ま
ゆ
店
様

日清オイリオのごま油の特徴を訴求するために、「こ
の香りをお試しください」と実際に試してもらえる売
場になっています。その上で、野菜のおいしさを引き出
せると、野菜とともにアピール。実感できる売場とし
て、購買に結びついています。

ヤスサキ
グルメ館輪島店様

ハ
ロ
ー
デ
イ

門
司
港
店
様

プラッセだいわ
指宿店様

・サンヨネ　豊川店様
・ヤスサキ　グルメ館武生南店様

マルサンシステム　新鮮市場　船橋馬込店様
イタリアの市場を連想させるような雰囲気で演出され
ています。パスタとトマト、トマトの缶詰やパプリカ、ア
ボカドなどをディスプレイとして並べることで、興味喚
起をさらに高めています。思わず立ち寄りたくなるア
ピール力がある売場です。

京
阪
ザ
・
ス
ト
ア

　フ
レ
ス
ト

松
井
山
手
店
様

光洋
マックスバリュ生駒南店様

サ
ン
リ
ブ

鳥
栖
様

・そうてつローゼン　磯子店様
・キッチンランドＳunSun 様

・トキハインダストリー　鶴見園店様
・トキハインダストリー　わさだタウンスーパーマーケット様

・サニーマート　南店様
・ニシナフードバスケット　堀南店様

・フードウェイ　アイランドシティ店様
・フードウェイ　佐賀大和店様

店舗賞

鮮
度
の
オ
イ
ル

コ
ー
ス

グランプリ

ご

ま

油

コ
ー
ス

優 秀 賞

優 秀 賞

優 秀 賞

グランプリ

オ
リ
ー
ブ
オ
イ
ル

コ
ー
ス

グランプリ

準グランプリ

準グランプリ

準グランプリ

（すべて順不同）